
Kino “RIO” repertuārs no 08.11.2024. līdz
14.11.2024.
PAR SEANSU PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJASLAPĀ WWW.KINORIO.LV

Var būt izmaiņas!

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“ZEME, KAS DZIED”
Zeme, kas dzied

Žanrs: Drāma, Vēsturiska

Lomās: Andris Bulis, Ainārs Ančevskis, Vilis Daudziņš, Marta Lovisa, Marina Rebeka, Priit Pius, Nauris Brikmanis, Ģirts Ķesteris, Andris Keišs

Vecuma ierobežojums: 7+

Ir 1873. gada sākums. Rīgas Latviešu biedrība piedzīvo panīkumu, samazinās biedru skaits, ir dziļš iekšējs konflikts. Tiek pieņemts lēmums vien pusgada laikā organizēt pirmos latviešu

dziedāšanas svētkus, kas apvienotu latviešu tautu un stiprinātu kopības sajūtu, kā arī uzlabotu biedrības ne tik spožo finansiālo situāciju. Bet ne visi RLB vadībā ir gatavi ziedot sevi, lai tas būtu

iespējams.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

08.11. piektdiena: 17:00

09.11. sestdiena: 17:00

10.11. svētdiena: 15:00

11.11. pirmdiena:

12.11. otrdiena:

13.11. trešdiena: 19:30

14.11. ceturtdiena: 17:00

“SARKANAIS”
Red One)

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Asa sižeta filma, Mistika, Fantāzija

Lomās: Dwayne Johnson, Chris Evans, Lucy Liu, J.K. Simmons

Vecuma ierobežojums: 12+

Filma “Sarkanais” ar Dveinu Džonsonu galvenajā lomā ir spraiga komēdija, kas sniedz svaigu skatījumu uz Ziemassvētkiem un sola elpu aizraujošus piedzīvojumus, kas piesātināti ar

adrenalīnu un enerģiju.

Pēc tam, kad ir nolaupīts Santa Klauss ar segvārdu Sarkanais, Ziemeļpola Drošības dienesta vadītājam (Dveins Džonsons) jāsadarbojas ar pasaulē bēdīgi slavenāko atlīdzību mednieku (Kriss

Evanss) spraigā vispasaules misijā, lai glābtu Ziemassvētkus.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

08.11. piektdiena: 20:00

09.11. sestdiena: 20:00

10.11. svētdiena: 19:30

11.11. pirmdiena:

12.11. otrdiena:

13.11. trešdiena: 20:00

14.11. ceturtdiena: 20:00

“ELIJA UN VIŅAS BRIESMOŅU KOMANDA”
Elli and Her Monster Team

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma, Fantāzija

Vecuma ierobežojums: U

Elija ir normāls, gaiši zils spociņš. Viņai ir 13 gadi, viņa sapņo par lielu, skaistu ģimene un ka nekad vairs nebūs neviens jābiedē. Taču viņas tēvocis Čemberlens, vecs spoks, ar kuru kopā Elija

dzīvo senā lauku namā, lido apkārt un nespēj noticēt, ka tāda jauna un nebēdnīga meitene negrib mācīties biedēt!

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

08.11. piektdiena: 15:00 LV

09.11. sestdiena: 15:30 RU

10.11. svētdiena: 15:00 LV

11.11. pirmdiena:

12.11. otrdiena:

13.11. trešdiena: 15:30 LV

14.11. ceturtdiena: 15:00 RU; 15:30 LV

“PLĒSĪGĀS ZEMES”
Elevation

Žanrs: Trilleris, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Anthony Mackie, Morena Baccarin, Maddie Hasson, Tony Goldwyn

Vecuma ierobežojums: 12+

Pasaule ir mainījusies, tā ir kļuvusi tukša un klusa. Atlikusī cilvēces daļa ir spiesta dzīvot augstu kalnos, jo visu pārējo teritoriju ir sagrābušas nezināmas un nāvējošas radības. Cilvēki ir

iemācījušies sadzīvot ar šīm briesmām. Taču reiz pāris drosminiekiem nāksies nokāpt lejā plēsīgajās zemēs un sastapt monstrus, kuri ir jau gandrīz iznīcinājuši visu dzīvo uz planētas.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

08.11. piektdiena: 20:00

09.11. sestdiena: 20:00

10.11. svētdiena:

11.11. pirmdiena:

12.11. otrdiena:

13.11. trešdiena: 17:30

14.11. ceturtdiena:

“KLIKO KUNDZE”

Widow Clicquot
Žanrs: Drāma 

Lomās: Haley Bennett, Tom Sturridge, Sam Riley, Anson Boon, Ben Miles

Vecuma ierobežojums: 16+

Pēc vīra pāragrās nāves Barba Nikola Ponsardēna Kliko pretstatā pieņemtajām normām pārņem jaunā vīndarīšanas uzņēmuma grožus, ko abi ar vīru bija veidojuši. Vadot uzņēmumu cauri

politiskām un finanšu grūtībām, viņa ignorē kritiķus un rada revolūciju šampanieša industrijā, kļūstot par vienu no pasaules pirmajām, dižajām darījumu sievietēm. Filmas pamatā ir Tilaras Dž.

Maceo “The New York Times” bestsellers “Atraitne Kliko”.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

08.11. piektdiena: 18:00

09.11. sestdiena:

10.11. svētdiena: 18:00

11.11. pirmdiena:

12.11. otrdiena:

13.11. trešdiena: 18:00

14.11. ceturtdiena:

“BUM!”
Boom!

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Ģimenes filma 

Vecuma ierobežojums: 7+

Trīspadsmitgadīgais Hugo pēc neveiksmīga kritiena ar skrituļdēli iegūst maģiskas superspējas, kas neveiklo puiku ātri vien padara par spicāko čali skolā. Pēkšņā slava iedragā Hugo attiecības

ar labāko draugu Tomu, un drīz vien Hugo nākas izvēlēties starp statusu un draudzību.

Filma latviešu valodā ar subtitriem latviešu un angļu valodā.

Seansi:

08.11. piektdiena: 16:00 LV

09.11. sestdiena: 15:00 LV

10.11. svētdiena: 17:00 LV (Īpašais seanss / tikšanās ar radošo grupu un aktieriem)

11.11. pirmdiena:

12.11. otrdiena:

13.11. trešdiena: 16:00

14.11. ceturtdiena: 18:00

“VENOMS: PĒDĒJĀ DEJA”
Venom: The Last Dance

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Tom Hardy, Juno Temple, Rhys Ifans, Stephen Graham

Vecuma ierobežojums: 12+

Edijs un Venoms ir metušies bēgt. Viņus vajā abas viņu pasaules, tāpēc neparastais duets ir spiesti pieņemt sarežģītu lēmumu, kā ietekmē sākas Venoma un Edija pēdējā deja.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

08.11. piektdiena:

09.11. sestdiena: 17:30

10.11. svētdiena: 20:00

11.11. pirmdiena:

12.11. otrdiena:

13.11. trešdiena:

14.11. ceturtdiena: 20:00

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī  HYPERLINK “http://www.bezrindas.lv/”www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

http://www.kinorio.lv/

